ניתן להבחין בכתובת זו בתופעה רווחת בקרב כותבי האפיטף: שיכול אותיות שנת הלידה והפטירה באופן שמעניק משמעות למילה. במקרה זה: שנת תפק"ח (היא שנת תקפ"ח - 1928) – כביטוי לפקידת עיני הוולד, ושנת תבי"ר (היא שנת תרי"ב - 1852) כביטוי לשברון הלב על פי הפועל הארמי שתרגומו; שבר. בנוסף לכתובות אלו, אשר מנוסחות בריחוק רגשי יחסי, מובאות שתיים מכתובות המצבות שהציב א"ב גוטלובר על מות בנותיו: האחת, על בתו שמתה בלדתה בהיותה בת שלושים, והשנייה על בתו שנפטרה בהיותה ילדה קטנה ומצבה נוספת של דוד לעוונטאל על בתו.